[image: image1.png]

ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 29.07.2021 г.                           № 5/74-467                                    г. Вольск

Об утверждении списка членов в состав
Общественной палаты Вольского
муниципального района Саратовской области

           В соответствии с Положением «Об Общественной палате Вольского муниципального района»,  утвержденным решением Вольского муниципального Собрания от  26.03.2018 г.  № 5/23-184, руководствуясь ст.19 Устава  Вольского муниципального района, Вольское муниципальное Собрание

РЕШИЛО:
1. Утвердить список членов в состав Общественной палаты Вольского муниципального района Саратовской области от Вольского муниципального Собрания (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Вольского
муниципального Собрания                                               О.А. Кирсанова

Приложение к  Решению

                                                                                          Вольского муниципального Собрания

                                                                                от 29.07.2021 г. № 5/74-467
Список членов в состав Общественной палаты

Вольского муниципального района Саратовской области

от Вольского муниципального Собрания

	№

п/п
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Аллазов Эльчин Валиевич

	руководитель СРОО «Азербайджанский  национально-культурный центр «Ватан» Вольское отделение

	2
	Антонов Алексей Юрьевич

	заместитель директора

 ООО «Центр правовой поддержки малого бизнеса», предприниматель

	 3
	Протоиерей Алексей Земцов
	 Благочинный  Вольского округа

	4
	Сивушкина Татьяна Евгеньевна
	пенсионер

	5
	Трифонова Ольга Игоревна

	редактор МУ ИЦ «Вольская жизнь»

	6
	Яковлев Денис Владимирович
	коммерческий директор ООО «Феррум»

	7
	Каратляшева Тамара Олеговна

	инспектор управления  молодежной политики, спорта и туризма администрации Вольского муниципального района, общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Саратовской области в Вольском муниципальном районе

Верно:

Начальник отдела

муниципального Собрания                                                            Т.Е. Помякушина